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ת"פ 15069/10/13 – מדינת ישראל נגד ס א
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

16 דצמבר 2014 ת"פ 15069-10-13 מדינת ישראל נ' א
 בפני כב' השופטת לימור מרגולין-יחידי

המאשימה: מדינת ישראל
נגד

הנאשמת: ס א

נוכחים:

בא-כוח המאשימה - גב' לירון אשל (מתמחה)

בא-כוח הנאשמת - עו"ד תמר נבו

הנאשמת התייצבה

הדיון מתורגם לנאשמת לשפה הערבית, על-ידי מתורגמן בית-המשפט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

העונשין, לחוק   337 סעיף  על  עבירה  הורה,  של  חובה  בהפרת  אותה  מרשיעה  אני  הנאשמת,  להודאת  בהתאם 
אירועים. שני   - תשל"ז-1977 

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ה, 16/12/2014 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין
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הנאשמת הורשעה על יסוד הודאתה, כמפורט בהכרעת הדין. מדובר באם לשישה ילדים אשר בשתי הזדמנויות סמוכות
בשלהי שנת 2012, הותירה במקרה אחד את ילדיה הקטינים בדירה בשעת לילה, ללא השגחה ראויה, עד שאלה זעקו

והוזעקה משטרה שפרצה את דלת הדירה.

אמו, ולזעוק בשמה של  לבכות  ומשהחל  בבית  היתה  לא  ברחוב, לאחר שהנאשמת  נותר אחד הקטינים  באירוע השני 
הנאשמת הורשעה  אלה  מעשים  בגין  הנאשמת.  הגיעה  עת  ערב,  לפנות  שעות  עד  עמו  והמתין  לביתו  שכן  אותו  אסף 

בהפרת חובתה ההורית.

דומה שלא צריך להכביר מילים אודות החובה ההורית להגן על בטחונם, רווחתם ושלומם של בני המשפחה הקטינים,
ובמקרה שלפניי מדובר בקטינים צעירים ואף בפעוט בן שנה וחצי במועד האירועים.

מדיניות הענישה למעשים מן הסוג שלפניי נעה בין מאסר מותנה במצבים של שיקום, לבין עונשי מאסר ממש.

לנאשמת הקשורות  הנסיבות  מכלול  את  המשכללת  והגונה,  ראויה  עונשית  עמדה  המאשימה  הציגה  שלפניי  במקרה 
זו. עונשית  לעמדה  הצטרפה  הנאשמת  ובאת-כוח 

מצאתי לנכון להסתפק בענישה צופה פני עתיד ובהתחייבות להימנע מעבירה, בהתחשב בכך שהנאשמת לקחה אחריות
על מעשיה, לא רק בהודייתה, אלא בהליכי הטיפול אליהם נרתמה, כעולה מן הטיעונים לעונש ומן המסמכים נ/1 ו- נ/2.
שמרבית העובדה  את  וכן  הנאשמת  של  בתצהירה  לעיוני  שהוצגו  כפי  מאוד  הקשות  חייה  נסיבות  את  בחשבון  לקחתי 
הילדים הוצאו מן הבית עקב התנהלות הנאשמת ודבר זה כשלעצמו מהווה עונש כבד עבורה. עוד לקחתי בחשבון את

העדר העבר הפלילי והזמן שחלף.

לאור האמור לעיל, אני גוזרת על הנאשמת את העונשים כדלקמן:

1.      מאסר על תנאי למשך 4 חודשים, לתקופה של 3 שנים והתנאי שהנאשמת לא תעבור את העבירה בה
הורשעה.

בה העבירה  מביצוע  מהיום  שנתיים  במשך  להימנע   ,₪  5,000 בסך  התחייבות  על  תחתום  הנאשמת        .2
הורשעה. לא תחתום הנאשמת, תיאסר לתקופה של 10 ימים.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ה, 16/12/2014 במעמד הנוכחים.
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לימור מרגולין-יחידי , שופטת
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